
 

 

 

 

 

  PENGUMUMAN 
 NOMOR : 800/BKD/2.1/I/2021/154 
 

TENTANG 
 

PENYERAHAN SK PENGANGKATAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) 
FORMASI TAHUN 2019  

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI RIAU 
 
 

 Sehubungan dengan akan dilaksanakannya acara penyerahan SK 
Pengangkatan Calon Pegawai negeri Sipil (CPNS) Formasi Tahun 2019 di Lingkungan 
Pemerintah Provinsi Riau, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut: 
 
1. Penyerahan SK Pengangkatan CPNS Formasi Tahun 2019 di Lingkungan 

Pemerintah Provinsi Riau akan diselenggarakan pada: 
 

Hari/Tanggal : Senin/25 Januari 2021 
Waktu  : 08.00 WIB s.d selesai (jadwal per sesi terlampir) 
Tempat  : Gedung Daerah Balai Serindit 
   

2. Adapun ketentuan acara dimaksud yaitu: 
 

a.  Peserta diwajibkan hadir 30 menit sebelum acara dimulai dengan mengikuti 
protokol kesehatan, seperti menggunakan masker yang menutupi hidung dan 
mulut hingga dagu (masker kesehatan), menggunakan pelindung wajah 
(faceshield), membawa handsanitizer dan menggunakan sarung tangan; 

 

b. Membawa alat tulis pribadi; 
 

c. Peserta diwajibkan berpakaian rapi dan sopan, untuk peserta laki-laki memakai 
kemeja putih l e n ga n  p a n ja n g  polos tanpa corak dan celana hitam, 
sedangkan peserta perempuan memakai kemeja putih  lengan panjang polos 
tanpa corak, tidak transparan, rok hitam dan jilbab  hitam polos, memakai 
sepatu berwarna hitam (pantofel), lencana korpri dan papan nama;  

 

d. Peserta wajib mengisi daftar hadir yang telah disiapkan oleh panitia dengan 
tetap menjaga jarak; 
 

e. Pengantar tidak diperkenankan menunggu di tempat acara. 
 

Demikian  Pengumuman ini disampaikan untuk dilaksanakan. 
 

 
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 

PROVINSI RIAU, 
 
 
 
 

IKHWAN RIDWAN, S.H, M.Si 
Pembina Utama Muda 
NIP. 19650904 199703 1 001 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH PROVINSI RIAU 

BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH 
Jln. Cut Nyak Dien Telp. (0761) 21172, 28997, 33073 Fax. (0761) 21172, 22513, 28997 

E-mail: bkd@riau.go.id Website : https://bkd.riau.go.id 

P E K A N B A R U – R I A U 
 





 

 

PEMERINTAH PROVINSI RIAU 
 

 
 

PAKTA INTEGRITAS  
ANTI NARKOBA 

 
 

Menyikapi maraknya penyalahgunaan dan peredaran narkoba di wilayah 

Provinsi Riau yang semakin memprihatinkan dan guna mendukung Program 

Pemberantasan dan Pencegahan Peredaran Gelap Narkoba, dengan ini saya :  

 

Nama :  

NIP :  

Tempat/Tanggal Lahir  :  

Jabatan :  

 

Menyatakan sebagai berikut : 

1. Bahwa selaku Pegawai Negeri Sipil/Aparatur Sipil Negara pada Pemerintah Provinsi 

Riau baik pada saat dinas maupun di luar kedinasan tidak akan mengkonsumsi dan 

menyalahgunakan narkoba dengan dalih apapun; 

2. Beperan aktif dalam upaya penanggulangan dan pemberantasan penyalahgunaan 

narkoba di wilayah hukum Provinsi Riau; 

3. Melaporkan Pegawai Negeri Sipil/Aparatur Sipil Negara dan keluarganya yang 

diketahui secara langsung ataupun tidak langsung terindikasi pemakai atau pecandu 

narkoba pada Pejabat yang berwenang; 

4. Bersedia diberhentikan dengan tidak hormat dari Pegawai Negeri Sipil/Aparatur Sipil 

Negara apabila terlibat sebagai penyalahguna dan/atau pengedar narkoba serta 

tidak menuntut secara hukum 

 

Demikian pakta Integritas Anti Narkoba ini saya buat dengan sebenarnya atas 

kekuatan sumpah jabatan dan kesadaran sendiri tanpa adanya paksaan dari pihak 

manapun juga. 

 
Pekanbaru, 25 Januari 2021 
Pembuat Pernyataan, 

 
 

Materai 
Rp. 6.000 

 
< NAMA LENGKAP > 
NIP.  

 



Hari/Tanggal : Senin/25 Januari 2021

Pukul              : 08.00 WIB s.d. 08.30 WIB

Sesi : I
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Jadwal Penyerahan SK Pengangkatan CPNS Formasi Tahun 2019

No Nama

RIAWAN ANDIKA PUTRA

MISKAL

KELLY TSARELA

ELVARINA PERMATA SARI

AULIA RAHMAN

INDRYANA MARSHELLA TARIGAN

MARTHA SARI

NADIA ASRI

HELDA SEPNITA

M SALAHUDDIN AL ARIF

ANANDA TIARASANI

ALIT PERDANA PUTRA

ARIS MUNANDAR

WINDA NOVITA

BOY PARLINDUNGAN SINAGA

BISMI AYU MULYANI

MAITRI HARDIANTI

YULI MAULIDANI

ARY ROMA ZR

ULI RIANIARI

ELKA MARIANI SIAHAAN

SEPTO MADACAN SINAGA

SARWEDY SINUHAJI

ANNA MARIA

MHD. AL ULUMIDDIN

STEFANI PRAMITA FERAWATI

RENDI AZRIAN

NURUL ATIKA

RYAN GUSTIAN RINALDI

APRILIA TANIA HAYATI

EGA YULINUR SANDRA

NURMALA DEWI

MIFTA HURRAHMAN

DEZKI RANDU



No Nama
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44
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47
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49

50

AHMAD KUSWANTO

HERIYANTO

IRWAN

ABDULAH AL-MASNGUDI

MIKO IRAWAN

SARWITA LESTARI PANJAITAN

INDRA FITRI

PENTIRA NURALIM

AGUS SATRIA

RUSMITA SARI

EKA GUSTRIA ELIZA

THORIQSON OPERA NIRWANA

RAMA DANI

RIZKI HARDI NATA

VERA SAFITRI

CIENDIKIA NELA



Hari/Tanggal : Senin/25 Januari 2021

Pukul              : 09.00 WIB s.d. 09.30 WIB

Sesi : II
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Jadwal Penyerahan SK Pengangkatan CPNS Formasi Tahun 2019

No Nama

ZAHRATUL AMRI

MIFTHAHUR RAHMY

EZZY ARISTA CHANIAGO

DONA WARISKA

AHMAD TAQDIR ALI SYAHBANA

ANGGA SEPTIADI

ABDI SUKMA

ANDI RAMADHAN SYAHPUTRA

CITRA YULIANA PUTRI

WIDYA RAHMAWITA

AMELIA TRIA MONICA

ARIEF MAULANA AZZAHRI

FITRA AMALYA

MUTMAINAH

ASRI YENI

DINI MALINI

YUNITA IRVANI

GARRI ZONIFA

DAVID FERNANDO

ASNIMAR

FARADILLA DESTRY YUNIZA

RAFI ZAIN YUSUF

FAJRI SABTI

RETMA FRANSISKA SARI

TRI ABDI MANJA SETIO

RENNO KURNIAWAN

MUHAMMAD QUSNUL LABIB

WAWAN EKO PUTRA

MUHAMMAD SYAIFULLAH

RANTI SAPUTRI

NURDIATUL HASNAH

DIAN ARDIANTI

FEBRI RAMADHANI DAULAY

NURJAMAN



No Nama

35

36

37
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40
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43

44

45

46
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48

49

50

NIKI LAUDA S.

ERMA YUNITA

ERLYN NURHAYATI RANDJAWALI

DEVI ASRI

FIRDA NUR AINI

ALQUDRI GUATAMA

TIFFANY YOLANDA

RAHMAT HADY

AYUNDA DESRI WANTI

HELDI KURNIADI

LIAS RITONGA

AYU WULANDARI

WINDA RAMMAYANI

YAYUK SUKOSARI

YELMA SISRIYENI

RAHMAT ANTONI



Hari/Tanggal : Senin/25 Januari 2021

Pukul              : 10.00 WIB s.d. 10.30 WIB

Sesi : III
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Jadwal Penyerahan SK Pengangkatan CPNS Formasi Tahun 2019

No Nama

FITRA YULIA REZI

YANTRI MAYA SARI

MAYA YOSEPHINA

LIDYA YUNITA

DICK ADAM'S

ATIK HARIYANTI

RHAPNA MAULIDA

DEBORA NATALIA. R

LELI NOVRIDA TAMBUNAN

YULI LOVITA

FADRIATI NINGSIH

HARDY MANOVITO

ALFAROBI

TRI WAHYUNINGSIH

SRI REJEKI

RIZA CAHYANI

HELEN SORAYA SIRAIT

WENI YULIA

ADE WIDIA NINGSIH

RAHMAN HADI

RAHMA YUNI FADLAH

HADIYANTA ALFAJRI

DIAH NUR OCTAVIA SARI

REZKIATU NOVIA ALHIKMAH

NURVITASARI

YVONNE MARDANIS RISLYA

SISCA PUSPITA SARI

ROZITA MULIANI

ISMUNAYATI NASUTION

SUKO WIBOWO

DARNISYAH

NOVIKA SARI

ILIN FITRIANI. SK

KHOSICHA OKTARI PUTDAWA



No Nama

35

36

37
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45

46
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48
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50

DEASY ANGGRAENI  SIBARANI

NOVIA PRADARISTI

TITI SARI

RILA SEILAWATI

SITI MUTIA RAHMAH

RIA MARETA ELISABETH PURBA

SULIS RIYANTI

CHRIS SAGITA SIMANJUNTAK

MERRA SURYANI

MULIA HARWITRI

M. ZAKI

FITRI KARINA

RIZQI SOFIAN ZAMHURI

RIYATI

RICO RAMADHANI

YULITA HUTAHAEAN



Hari/Tanggal : Senin/25 Januari 2021

Pukul              : 11.00 WIB s.d. 11.30 WIB

Sesi : IV
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Jadwal Penyerahan SK Pengangkatan CPNS Formasi Tahun 2019

No Nama

DEWI SRI LESTARI

ANJU SILABAN

ARIF RAHMAN

NINA WAHYUNI

NUR HASANAH

ISTI QOMARIA

IKE RULIYSMAWATI KHOIRUNNISA

YULVITA SARI

SHAFWATUL MAIMANAH

RIA WIDAYANTI

MARLINA MANIK

JULIFAIMA

MHD. WAHYUDI

MEISARI PUJA DWI MARNI

JODI SIBURIAN

TISMAWATI

ULFIA PERDANI

ISKA NURJANNAH

DINDA MERDEKA WATI MUSLIMAH

LILIANA NINDARIATI

MUHAMMAD FACHRUL ARLI

KURNIASARI

ELLYZABET SIHOL MARITO

DEWI MARNI

RAHMAT FAJRIN

HAMIDATUL FUADIYAH

SARAH

MASITOH

BAMBANG KALIWARDANA

RAHMANIA

HANNA MEILIDA FLORA SITORUS

MIMI EFIZA

FERINA

NURSANI SARAGIH



No Nama

35

36
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38
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49

50 NOTA PILIANGESTI

DIKA JULIANTI

SYAMSUL BAHRI

ABDUL RA'UF ASH SHIDDIQY

DESSY WAHYU UTAMI

DWITHA MARSEZI MANURUNG

SIDIK YUNEDI

HELVI LERIZA ANHAR

SITI MARYAM

MUHAMMAD ISNAINY RAMADHAN

FRITAYOLA ANGGINA RIJA

FANNY NOVITA SARI

MUHAMMAD IKHSAN

MUHAMMAD THARIQ PRATAMA

LUSY NURMAYANI

ANNA PRIMA PUTRI



Hari/Tanggal : Senin/25 Januari 2021

Pukul              : 12.00 WIB s.d. 12.30 WIB

Sesi : V
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Jadwal Penyerahan SK Pengangkatan CPNS Formasi Tahun 2019

No Nama

NOVAWATI SILALAHI

FERMI BAYU SYAFRIZON

MIRANTI MANDASARI

DEDE RIZKI SAHPUTRA

PUTRI ERFIANI

HENDRA K.R LASE

ANDRYANI

WIRA SATRIA

MUHAMMAD HAFIZ

HADES MANDELA

AULIYA SYAFRUL

RIZKA HABIBA

INDAHLIA SYAHFITRI BANGUN

MUHAMMAD DESRI MURDIANTO

GILANG RIZAL ANUGERAH

EKA RAHMADIANINGSIH

ANDI RIZKI

ASRI KURNIATI

CHAROE MIA UMIPA RIZKY

IDA KHOIRIAH HSB

MUHAMMAD ISKANDARSYAH

GINO BENOVA

PRASMITA TRISHADEWI

JULI PERMATA SARI

WAKHID PRIMADI

PUTRI PAMELA

INTAN SARI PASARIBU

PANDU EKA SAPUTRA

DEDE ANDRIYADI

RURIN RISTI NOVITA SARI

ANGGI NOVENDRA

ADE YULIA LESTARI

MUHAMMAD AULIA ARSYAD

NURUL SAFIRA



No Nama

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60 YUSEFRI

61 SIGIT ALAM GUNAPRAJA

62 KHATARINA CLAUIDAH TAMPUBOLON

MAYANDRI DWI LESTARI

AMRIADI

BAGUS HARIYANTO

YESICA NOVRIANI PURBA

TAUFIK IMANI ROMADHAN

HENNY ANGGRAENI

YOLANDA SYAHANA

HARYADI

INTAN CHAIRINA

RAKHMAT FADLI

BAERIZKA AYU LESTARI

DELIMA SABATINY

DEFI RONALDI

EVI CHRISTINA LINGGA

HIDAYATI ROHIMAH

BAYU SETIAJI

SUCIPTO

REZEKI DWITYA SANDY

HERU SISWANTO

LILIS ANGGREANI

HERAWATI

SILFIA HUMAIRA

MELAZ TRISTIAN

SEFMITA HANDAYANI

REGGI DESMENDRA
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